



WIZAN

CENY WAŻNE od 27.03 do 16.04 2017 r.
lub do wyczerpania zapasów

*spokojnych, pełnych
radości świąt spędzonych w rodzinnym gronie
oraz smacznego jajka życzy
Zarząd i pracownicy MSH WIZAN*

Margaryna
palma 250g
Bielmar

7,16 zł/kg



1,79
~~2,19~~

SOT

Twaróg wiaderko
1kg Lactalis



6,79
~~7,99~~

Śmietana taciata
30% 500ml
MlekoPol

10,38zł/l



5,19
~~6,19~~

Kiełbasa biała
1kg



12,99
~~16,09~~

Z.M. WADOWICE

Kiełbasa wiejska
z galaretką 1kg



22,59
~~26,39~~

SZLAGOR

Szynka szlachecka 1kg



28,49
~~34,19~~

BOREX-BECON

Szynka od zawsze
i szynka od zawsze
mini 1kg



29,99
~~39,99~~

KAMIR

Dorsz czarniak filet 1kg



18,79
~~20,99~~

MARTINEK

Jajka 30szt L



**Dobra
cena**

WAREJKO, HOLCMAN

Wiórki kokosowe
100g
23,90 zł/kg



2,39
~~3,11~~

Rodzynki
sultañskie 100g
21,90 zł/kg



2,19
~~2,85~~

Płatki
migdałowe 70g
68,43 zł/kg



4,79
~~5,99~~

Masa krówkowa
kajmak 400g
10,48 zł/kg



4,19
~~5,49~~

HELIO

Baranek 125g
27,92 zł/kg



3,49
Nowość

Baranek 60g
41,50 zł/kg

2,49
Nowość

Mix figurek 50g
39,00 zł/kg



1,95
Nowość

ARGO

Kukurydza
400g
3,88 zł/kg



1,55
~~2,19~~

Groszek kons. 400g
3,48 zł/kg



1,39
~~2,00~~

Koncentrat
pomid. 200g
+ 20g gratis
7,68 zł/l



1,69
~~2,39~~

DAWTONA

Majonez
700ml
9,99 zł/kg



6,99
~~11,55~~

Zupa żurek
49g
28,37 zł/kg



1,39
~~2,35~~

Zupa
barszcz biały 66g
21,06 zł/kg



1,39
~~2,35~~

NESTLE-WINIARY

Chrzan
Polonaise
180g
15,50 zł/kg



2,79
~~3,49~~

POLONAISE

Sok Tymbark
1l pomarańczowy



3,45
~~4,99~~

Sok Tymbark 1l
jabłko, cz. porzeczka, multiwitamina



2,95
~~3,95~~



MASPEX

Napój
Costa
2l
w asorty-
mencie
1,25 zł/l

2,49
~~2,99~~

HORTEX

Pepsi, Mirinda, 7 Up 2,25l
1,77 zł/l

3,99
4,49 pepsi
4,69 mirinda, 7up

PEPSICO

Ręcznik papierowy
Velvet najdłuższy oraz
najdłuższy z nadrukiem

4,99 zł
~~5,99 zł~~

KIMBERLY

Proszek DATO 365g
21,89 zł/kg

7,49 zł
~~10,54~~

HENKEL

Płyn Ajax uniwersalny 1l

4,99 zł
~~6,19~~

COLGATE-PALMOLIVE

Kapsułki Vizir 38szt

33,79
0,89 zł/szt
48,99 zł
1,29 zł/szt

PROCTER

Zapraszamy do zakupu BONÓW TOWAROWYCH

HONORUJEMY KARTY KREDYTOWE / PŁATNICZE

Firma „Wizan” nie bierze odpowiedzialności za ewentualne błędy w druku

WYKAZ PLACÓWEK HANDLOWYCH MSH „WIZAN” na stronie www.wizan.com.pl

Polub nas na
facebook
/mshwizan